



OX1-1000(CCL)

OX 1-1000 / HL 1000 ab BJ 2010



update: 24.05.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	0201 2563	Scheibe	washer
2	1604 0386	Schutzkappe f. Radachse	protection cap f. axle
1-3	1604 0826	Laufrad kpl. inkl. Befestigungsmaterial	rotor cpl. Inc. Mounting material
5	0209 8507	Sechskantschraube selbstsichernd	lock screw
6	0201 3759	Federscheibe	spring washer
7	0201 2508	Scheibe	washer
8	0209 3158	Sechskantschraube M12x40	screw
9	1604 0434	Schwenktisch	turntable
11	390 5304 032	Feder	spring washer
12	0209 8506	Sechskantmutter selbstsichernd	locknut
14,15,16	1604 0356	Ölverschlußkappe	oil plug
17, 103	1604 0485	Bedienhebel kpl. mit Gummigriff	lever cpl. With rubber handle
20	2060 331	Flachrundschrabe	screw
22	1604 0411	Haltegummi	keep rubber
24	1604 0844	Klemmblech	clamping plate
27	2098 505	Sechskantmutter selbstsichernd	locknut
32	0209 3385	Sechskantschraube M10x30	screw
33	1604 0884	Teller	disc
38	1604 0365	Spaltrohr	can
41	390 5301 042	Kappe	cap
42	390 5402 093	Wippe	rocker
43	0500 6010	Sterngriffschraube	star-handle screw
45	0209 6447	Schraube	screw
46	1604 0876	Griffschale oben	molded recess above
47	1604 0877	Griffschale unten	molded recess down
48	0209 3403	Sechskantmutter	nut
49	0209 1236	Schraube M6x16	screw
57	1604 0835	Bolzen	bolt
60	1604 0049	Bolzen	bolt
61	1604 0570	Hydraulikschlauch 750 mm, beidseitig 90°	hydraulic hose
63	1604 0484	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
67	1604 0366	Steuerventil	control valve
68	1604 0576	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
69	1604 0483	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
72	1604 0484	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
73	1604 0358	Pumpe f. Motor	pump f. motor
75	390 5301 040	Dichtring	sealing ring
76	390 5305 019	Hutmutter	cap nut
79	0279 8513	Linsenschraube M4x60	screw
102	1604 0867	Hubeinstellstange	rod for stork adjustment
108	1604 0868	Handschutz rechts	hand protection right
111	1604 0869	Handschutz links	hand protection left
112	1604 0803	Kunststoffführung oben	plastic guide above

OX 1-1000 / HL 1000 ab BJ 2010



update: 24.05.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
113,114,115	1604 0802	Kunststoffführung Satz 4Stück	plastic guide set= 4 parts
116	1604 0883	Zylinder	cylinder
121	1604 0870	Schwenkarm rechts "GRAU"	lever right "grey"
34/103/108	1604 0990	Bedienarm kpl. rechts "GRAU"	operating arm cpl. Right "grey"
122	390 5312 024	Kunststoffkappe	plastic cap
124	1604 0871	Schwenkarm links "GRAU"	lever left "grey"
34/103/111	1604 0991	Bedienarm kpl. links "GRAU"	operating arm cpl. Left "grey"
126	1604 0872	Scheibe	washer
127	1604 0873	Sicherheitsbügel links	safety bow left
128	1604 0056	Kunststoffgleiter	plastic glider
129	1604 0874	Sicherheitsbügel rechts	safety bow right
131	0209 8502	Sechskantmutter M4 selbstsichernd	locknut
132	1604 0645	Schalter	switch
133	0201 2708	Federring	spring ring
133	0214 4006	Scheibe	washer
134	0209 3382	Sechskantschraube M10x16	screw
135	1604 0855	Lasche	ear
136	1604 0858	Radachse	axle
142	1604 0866	Motor kpl. 400 V	motor cpl. 400V
o. Abb.	1604 0881	Dichtsatz für Pumpe	sealing set for pump
o. Abb.	1604 0882	Dichtsatz für Zylinder	sealing set for cylinder
o. Abb.	1604 0058	Lüfterrad für Motor	fan for motor
o. Abb.	1604 0836	Ausgleichsblech 0,5 mm	shim 0,5mm
o. Abb.	1604 0837	Ausgleichsblech 0,75 mm	shim 0,75mm